
UCHWAŁA NR XXIII/150/2020
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  
uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą,

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

926 Kultura fizyczna 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00
92695 Pozostała działalność 20 000,00

3250 Stypendia różne 20 000,00

Razem: 0,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Habrat

Id: 092356DB-02CB-4913-830B-EC7E4652DF3F. Podpisany Strona 1




